АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018г.                                                                                                         № 310

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации

Кривошеинского района от  30.04.2013 № 315

«Об утверждении финансового обеспечения плана мероприятий

по реализации плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в сфере культуры, направленные

на повышение ее эффективности в Кривошеинском районе»

 В целях эффективной организации работы по мониторингу и контролю реализации

плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на

повышение ее эффективности в Кривошеинском районе», утвержденного постановлением

Администрации Кривошеинского района от 09.04.2013 № 265,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от  30.04.2013

№ 315 «Об утверждении финансового обеспечения плана мероприятий по реализации

плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на

повышение ее эффективности в Кривошеинском районе» следующие изменения:

 1.1. приложение к постановлению «Финансовое обеспечение плана мероприятий по

реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры,

направленные на повышение ее эффективности в Кривошеинском районе» изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г.

 3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых

актов Администрации Кривошеинского района и разместить в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Первого

заместителя Главы Кривошеинского района.

И.о. Главы Кривошеинского района      Д.В. Сибиряков

Нестерова Татьяна Ивановна

21790

Управление финансов

Сибиряков Д.В.

Прокуратура

МБУК «Кривошеинская МЦКС»

МБУ «Кривошеинская ЦМБ»

Приложение

к постановлению Администрации Кривошеинского района

№ 310 от 26.06.2018 г.
1
 к

в
ар

та
л

1
 п

о
л
у
го

д
и

е

9
 м

ес
я
ц

ев

В
 с

р
ед

н
ем

 з
а

го
д
 3

1
 к

в
ар

та
л

1
 п

о
л
у
го

д
и

е

9
 м

ес
я
ц

ев

В
 с

р
ед

н
ем

 з
а

го
д
 3

Муниципальные учреждения

(в разрезе муниципальных

образований), всего:

Кривошеинский район 59.5 32,808.4 61.5% 74.1% 79.8% 95.9% 23,425.2 9,321.2 683.3 1,017.2 112.7 12,290.9 16,002.7 59.5 38,766.3 105.8 107.9 106.7 106.8 27,679.1 9,321.2 683.3 1,017.2 112.7 16,544.8 21,541.30

МБУ "Кривошеинская

центральная

межпоселенческая

библиотека"

20.5 35276.2 66.3% 74.5% 83.3% 103.1% 8,677.9 3270.2 -10.5 361.6 5.7 5,051.0 6576.4 20.5 41873.0 115.7 116.4 115.4 115.4 10300.8 3270.2 -10.5 361.6 5.7 6673.8 8689.3

МБУК "Кривошеинская

межпоселенческая

централизованная клубная

система"

39.0 31,511.3 59.0% 73.9% 78.0% 92.1% 14,747.3 6,051.0 693.8 655.6 107.0 7,239.9 9426.3 39.0 37,133.3 100.7 103.5 102.2 102.3 17,378.4 6,051.0 693.8 655.6 107.0 9871.0 12852.0

Всего  по работникам культуры с

учетом отчислений во

внебюджетные фонды (30,2%)

млн.руб.

х х х х х х 30.5 12.1 0.9 1.3 0.1 16.0 х х х х х х х 36.0 12.1 0.9 1.3 0.1 21.5 х

Г
о
д

о
в
о
й

 Ф
О

Т
 б

ез

н
ач

и
сл

ен
и

й

к
о
н

со
л
и

д
и

р
о
в
ан

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

в

ты
с.

р
у
б
.

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ь
н

ы
е
 а

с
с
и

гн
о

в
а
н

и
й

 н
а

п
о

в
ы

ш
е
н

и
е
 о

п
л
а
ты

 т
р

у
д

а
 о

тд
е
л
ь
н

ы
х

к
а
те

го
р

и
й

 р
а
б

о
тн

и
к
о

в
 б

ю
д

ж
е
тн

о
й

с
ф

е
р

ы
 б

е
з

н
а

ч
и

с
л

е
н

и
й

,
ты

с
.р

у
б

.

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ь
н

ы
е
 а

с
с
и

гн
о

в
а
н

и
й

 н
а

п
о

в
ы

ш
е
н

и
е
 о

п
л
а
ты

 т
р

у
д

а
 о

тд
е
л
ь
н

ы
х

к
а
те

го
р

и
й

 р
а
б

о
тн

и
к
о

в
 б

ю
д

ж
е
тн

о
й

с
ф

е
р

ы
 б

е
з

н
а

ч
и

с
л

е
н

и
й

,
ты

с
.р

у
б

.

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ь
н

ы
е
 а

с
с
и

гн
о

в
а
н

и
й

 н
а

п
о

в
ы

ш
е
н

и
е
 о

п
л
а
ты

 т
р

у
д

а
 о

тд
е
л
ь
н

ы
х

к
а
те

го
р

и
й

 р
а
б

о
тн

и
к
о

в
 б

ю
д

ж
е
тн

о
й

с
ф

е
р

ы
 с

 н
а

ч
и

с
л

е
н

и
я

м
и

,
ты

с
.р

у
б

.

С
р
ед

н
ес

п
и

со
ч
н

ая
 ч

и
сл

ен
н

о
ст

ь
за

го
д
,

ч
ел

. 3

С
р
ед

н
ем

ес
я
ч
н

ая
 з

ар
аб

о
тн

ая
 п

л
ат

а,

р
у
б
. 3

М
ес

тн
ы

е
б
ю

д
ж

ет
ы

С
р
ед

ст
в
а

о
т

о
п

ти
м

и
за

ц
и

и

С
р
ед

ст
в
а

 о
т

п
р
и

н
о
ся

щ
ей

 д
о
х
о
д

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

С
р
ед

н
ес

п
и

со
ч
н

ая
 ч

и
сл

ен
н

о
ст

ь
за

го
д
,

ч
ел

. 3

С
р
ед

н
ем

ес
я
ч
н

ая
 з

ар
аб

о
тн

ая
 п

л
ат

а,

р
у
б
. 3

Соотношение со среднемесячым доходом от

трудовой деятельности по Томской области, %

Г
о
д

о
в
о
й

 Ф
О

Т
 б

ез

н
ач

и
сл

ен
и

й

к
о
н

со
л
и

д
и

р
о
в
ан

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

в

ты
с.

р
у
б
.

Финансовое обеспечение плана мероприятий по реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Кривошеинском районе»

 2017 год 2018 год

Наименование категории

работников

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ь
н

ы
е
 а

с
с
и

гн
о

в
а
н

и
й

 н
а

п
о

в
ы

ш
е
н

и
е
 о

п
л
а
ты

 т
р

у
д

а
 о

тд
е
л
ь
н

ы
х

к
а
те

го
р

и
й

 р
а
б

о
тн

и
к
о

в
 б

ю
д

ж
е
тн

о
й

с
ф

е
р

ы
 с

 н
а

ч
и

с
л

е
н

и
я

м
и

,
ты

с
.р

у
б

.

М
ес

тн
ы

е
б
ю

д
ж

ет
ы

М
Р

О
Т

С
р
ед

ст
в
а

о
т

о
п

ти
м

и
за

ц
и

и

С
р
ед

ст
в
а

 о
т

п
р
и

н
о
ся

щ
ей

 д
о
х
о
д

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

М
Р

О
Т

Соотношение со среднемесячым доходом от

трудовой деятельности по Томской области, %